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Protokół z posiedzenia  

Zespołu problemowego ds. usług publicznych RDS  

z dnia 9 listopada 2022 roku 

Forma posiedzenia: wideokonferencja. 

Przewodniczący: Maciej Juszczyk, Przewodniczący Zespołu problemowego ds. usług 

publicznych RDS, Business Centre Club. 

Uczestnicy posiedzenia: członkowie Zespołu problemowego ds. usług publicznych RDS 

oraz pozostali zaproszeni goście i eksperci. 

Przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Wniosek Związku Nauczycielstwa Polskiego dot. potrzeby dyskusji nad projektem 

rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych.  

3. Dyskusja nad senackim projektem ustawy o wysokości części oświatowej subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego na 2022 r. 

4. Stanowiska i Uchwały WRDS:  

• Uchwała WRDS województwa pomorskiego z dnia 18 marca 2022 r. ws. sprawnego 

wdrożenia przywołanej reformy ochrony zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży – 

przekazane decyzją Prezydium z dnia 30 marca 2022 r.  

• Stanowisko WRDS województwa małopolskiego z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie 

użytkowania wieczystego – przekazane decyzją Prezydium z dnia 13 maja 2022 r.  

• Stanowisko nr 25/2022 WRDS województwa świętokrzyskiego z dnia 4 maja 2022 w sprawie 

objęcia wsparciem systemowym uczniów ukraińskich, funkcjonujących w polskim systemie 

oświaty przed wybuchem konfliktu zbrojnego – przekazane decyzją Prezydium z dnia 13 maja 

2022 r.  

5. Informacja na temat projektu rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz podstawy 
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programowej kształcenia ogólnego dla szkoły podstawowej, w tym dla uczniów 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, kształcenia 

ogólnego dla branżowej szkoły I stopnia, kształcenia ogólnego dla szkoły specjalnej 

przysposabiającej do pracy oraz kształcenia ogólnego dla szkoły policealnej. 

6. Informacja na temat projektu rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie podstawy programowej kształcenia ogólnego dla liceum 

ogólnokształcącego, technikum oraz branżowej szkoły II stopnia. 

7. Informacja na temat projektu rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół. 

8. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Zespołu, Pan Maciej Juszczyk zadecydował, aby odroczyć posiedzenie Zespołu 

z przyczyn obiektywnych.  

Strony nie wyraziły sprzeciwu wobec propozycji Pana Przewodniczącego. 

Ustalono, że porządek obrad posiedzenia zostanie zrealizowany podczas przyszłych obrad, przy czym 

może ulec rozszerzeniu o nowe zagadnienia.  

Maciej Juszczyk 

/-/ 

Przewodniczący Zespołu 

Sporządził 

Wiktor Szatkowski 

/-/ 

Biuro Rady Dialogu Społecznego 


